证券代码：300434     证券简称：金石亚药   公告编号：2021-025

四川金石亚洲医药股份有限公司

关于股权收购及增资事项进展暨完成工商变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

四川金石亚洲医药股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 25 日召

开了第四届董事会第二次会议，审议通过了《关于签订<股权收购及增资协议>

的议案》。同日，公司与浙江省建德市正发药业有限公司（以下简称“目标公司”）

及其股东建德市五星投资有限公司、杭州正和纳米科技有限公司、浙江省建德市

正发碳酸钙有限公司、杨树平、颜培刚、何国伟、刘镭（以下简称“乙方”）签订

了《股权收购及增资协议》。公司拟以人民币 15,300 万元现金方式收购乙方所持

目标公司 65.40%股权。同时在本次股权转让完成后，公司拟以人民币 3,600 万元

向目标公司增资，其中，737 万元计入目标公司注册资本，2,863 万元计入目标

公司资本公积。具体内容详见公司于 2021 年 4 月 26 日刊登于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的《关于签订《股权收购及增资协议》的公告》（公告

编号：2021-018）。

近日，本次股权收购及增资事项已完成工商变更事宜，并取得建德市市场监

督管理局核发的《营业执照》，相关信息如下：

名  称：浙江省建德市正发药业有限公司

统一社会信用代码：91330182143966910D

公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

法定代表人：褚华

注册资本：伍仟伍佰叁拾柒万元整

成立日期：1992 年 10 月 07 日

营业期限：2010 年 09 月 06 日至长期

注册地址：浙江省杭州市建德市大同镇工业功能区

经营范围：许可项目：药品生产；食品添加剂生产；货物进出口(依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为

准)。一般项目：食品添加剂销售(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自

主开展经营活动)。

浙江省建德市正发药业有限公司本次变更后的股权结构如下：

序号 股东姓名 出资额（万元） 出资比例（%）

1 建德市五星投资有限公司 572.976 10.35

2 杭州正和纳米科技有限公司 353.958 6.39

3 浙江省建德市正发碳酸钙有限公司 301.020 5.44

4 杨树平 134.940 2.44

5 颜培刚 111.066 2.01

6 何国伟 103.800 1.87

7 刘镭 83.040 1.50

8 四川金石亚洲医药股份有限公司 3,876.20 70.00

合计 5,537.00 100.00

特此公告。

四川金石亚洲医药股份有限公司

董  事  会

2021 年 5 月 20 日